
 

 
 

                                                                  
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODER 
Shtëpia Fëmijës Shkollore Shkoder 

Adresa: L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Shtëpia Fëmijës Shkollore Shkoder 
Adresa  L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder 
Tel/Fax  +355 022400760  
E-mail    

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim”  me mjete 
elektronike.    
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sherbim i ruajtjes se objektit 
me Sh.R.S.F” 

4.Fondi limit  1 425 000 leke pa tvsh  leke(Njemilion e katerqind e njezet e 
pesemije leke) 

 

5. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i 
kontrates deri me 31.12.2017. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
27.03.2017,ora 10.00.Vendi: Drejtoria e Shtepise se Femijes Shkollor, në rrugë 
elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 27.03.2017 ora10.00. Vendi: Drejtoria e Shtepise se Femijes Shkollor në rrugë 
elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
                                    GEZIM MAHMUTAJ 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


 

 


